



MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS

CNPJ: 35.043.876/0001-08 CGF: 06.094.979-1

E-mail: mercantilobuzim@hotmail.com

AV. LAIR FELIX NUNES Nº 204, CENTRO, TIANGUÁ-CE CEP.62.320-000



Ilmo (a) Sr. (a)

Pregoeiro e equipe

Prefeitura Municipal de Jijoca de Jericoacoara/Ce

Ref; PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2019.06.14.01 SRP/REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES E DE CONSUMO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JIJOCA DE JERICOACOARA/CE.

Prezados Senhores;

Pela presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

Proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.

1. Identificação do Licitante:

Razão Social: Marilene de Carvalho Vasconcelos

Cnpj: 35.043.876/0001-08 Cgf: 06.094.979-1

Endereço Completo: Av. Lair Felix Nunes nº 204, Centro, Tianguá-Ce. Telefone: (88) 36712021

Representante legal: Marilene de Carvalho Vasconcelos, brasileira, Casada, empresária, inscrito no CPF sob o nº 285.759.933-87 e RG nº 1893763-89 SSP-CE, residente e domiciliada na Rua Francisca Carla S/N, centro Tianguá-Ce.

Banco: 1157-6 C/C 19611-8 BANCO DO BRASIL

Fone : (88) 36712021

Valor total proposta de preço:

R\$ 657.500,00	Seiscentos Cinquenta Sete Mil Quinhentos Reais
----------------	--

A Presente proposta é válida por 120 (Cento Vinte Dias) dias.

O objeto contratual terá garantia conforme o edital.

PLANILHA DE PREÇOS PROPOSTOS READEQUADOS

LOTE 3

ITEM Nº	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	ARMÁRIO COM 6 PORTAS AÇO PARA VESTUARIO DE BANHEIRO: QUANTIDADE DE PORTAS: 6, COR: CINZA PADRÃO, CHAPA: 26 / 0,45MM, MEDIDA DAS PORTAS/ VÃOS: 092 ALT X 027 LARG SISTEMA DE VENTILAÇÃO: VENEZIANA FECHAMENTO: PITÃO PARA CADEADO QUANTIDADE DE CABIDES POR PORTA: 2 PINTURA: EPÓXI PÓ ALTURA: 198CM LARGURA: 095CM PROFUNDIDADE: 39,5CM PESO: 40KG. ESPECIFICAÇÃO DE CHAPA E ACABAMENTO: ROUPEIRO PRODUZIDO EM CHAPA DE AÇO TRATADA COM ANTIFERRUGINOSO POR FOSFATIZAÇÃO E PINTURA EPÓXI-PÓ POR PROCESSO ELETROSTÁTICO. GARANTIA: 6 MESES	SO AÇO	UND	6	R\$ 750,00	R\$ 4.500,00
	Valor unitário:	Setecentos Cinquenta Reais				
	Valor total:	Quatro Mil Quinhentos Reais				
2	ARMÁRIO DE AÇO ALTO FECHADO, COM 2 PORTAS COM CHAVE E 4 PRATELEIRAS REGULÁVEIS, TRATAMENTO ANTIFERRUGEM COM BANHOS QUÍMICOS FOSFATIZANTES, PINTADO EM EPÓXI COM ESMALTE SINTÉTICO ELETROSTÁTICO A BASE DE RESINA MELAMÍNICA COM SECAGEM EM ESTUFA NA COR CINZA. MED: 1.950 X 900 X 450MM.	SO AÇO	UND	114	R\$ 745,00	R\$ 84.930,00
	Valor unitário:	Setecentos Quarenta Cinco Reais				
	Valor total:	Oitenta Quatro Mil Novecentos Trinta Reais				



MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS

CNPJ: 35.043.876/0001-08 CGF: 06.094.979-1

E-mail: mercantilibuzim@hotmail.com

AV. LAIR FELIX NUNES Nº 204, CENTRO, TIANGUÁ-CE CEP.62.320-000



3	ARMÁRIO DE COZINHA, MATERIAL MADEIRA COMPRIMENTO DO GABINETE DE COZINHA: 120 CM COMPRIMENTO DO ARMÁRIO: 120 CM QUANTIDADE DE PORTAS: 08 DIMENSÕES DO PRODUTO MONTADO: ALTURA: 167 CM LARGURA: 120 CM PROFUNDIDADE: 36 CM OBSERVAÇÕES: - PRODUZIDA EM MDP; - 08 PORTAS; - 04 GAVETAS; - PUXADORES CROMADOS; - CORREDIÇAS METÁLICAS; - PORTA COM VIDRO TEMPERADO; - PINTURA COM ACABAMENTO MADEIRADO NA COR MONTANA; - PINTURA COM ACABAMENTO FOSCO NA COR BRANCO OU MARROM ACOMPANHADO COM 6 PÉS	BARTIRA	UND	13	R\$ 720,00	R\$ 9.360,00
	Valor unitário:	Setecentos Vinte Reais				
	Valor total:	Nove Mil Trezentos Sessenta Reais				
4	ARMÁRIO DE AÇO AÉREO, COM 3 PORTAS BRANCO	FORTALEZA	UND	14	R\$ 400,00	R\$ 5.600,00
	Valor unitário:	Quatrocentos Reais				
	Valor total:	Cinco Mil Seiscentos Reais				
	ARMÁRIO DE MADEIRA ALTO SEM PORTAS COM 5 PRATELEIRAS FIXAS, CONFECCIONADO EM FIBRA DE MADEIRA MDF COM 15MM DE ESPESSURA, REVESTIDA EM LAMINADO MELAMÍNICO TEXTURIZADO DE ALTA PRESSÃO EM AMBAS AS FACES NA COR CINZA, BORDA COM PROTEÇÃO EM PERFIS DE PVC, ESTRUTURA COM SAPATASEM NYLON. MED: 1.83 X 0.71 X 0.30M.	BELLUNA	UND	38	R\$ 400,00	R\$ 15.200,00
	Valor unitário:	Quatrocentos Reais				
	Valor total:	Quinze Mil Duzentos Reais				
6	ARMÁRIO DE MADEIRA ALTO, FECHADO, COM 2 PORTAS PUXADORES E CHAVES, 4 PRATELEIRAS FIXAS, CONFECCIONADO EM FIBRA DE MADEIRA MDP COM 15 MM DE ESPESSURA, REVESTIDA EM LAMINADO MELAMÍNICO TEXTURIZADO DE ALTA PRESSÃO EM AMBAS AS FACES NA COR CINZA, BORDA COM PROTEÇÃO EM PERFIS DE PVC, ESTRUTURAS COM SAPATAS EM NYLON. MED: 1.60 X 0.80 X 0.40.	BELLUNA	UND	51	R\$ 520,00	R\$ 26.520,00
	Valor unitário:	Quinhentos Vinte Reais				
	Valor total:	Vinte Seis Mil Quinhentos Vinte Reais				
7	ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS, PARA PASTAS SUPENSAS COM CHAVE, TRATAMENTO ANTIFERRUGEM COM BANHOS QUÍMICOS FOSFATIZANTES, PINTADO EM EPÓXI COM ESMALTE SINTÉTICO ELETROSTÁTICO A BASE DE RESINA MELAMÍNICA COM SECAGEM EM ESTUFA NA COR CINZA. MED: 1.330 X 670 X 460MM.	SO AÇO	UND	57	R\$ 660,00	R\$ 37.620,00
	Valor unitário:	Seiscentos Sessenta Reais				
	Valor total:	Trinta Sete Mil Seiscentos Vinte Reais				
8	BIRÔ DE MADEIRA COM DUAS GAVETAS, PUXADORES E CHAVE COM TRAVAS SIMULTÂNEAS, CONFECCIONADO EM FIBRA DE MADEIRA MDP COM 15MM, REVESTIDA EM LAMINADO MELAMÍNICO TEXTURIZADO DE ALTA PRESSÃO EM AMBAS AS FACES, BORDA COM PROTEÇÃO EM PERFIS DE PVC ESTRUTURA EM AÇO COM TRATAMENTO ANTICORROSIVO PINTADOS PELO SISTEMA EPÓXI-PÓ CURADO EM ESTUFA A 180° COM SAPATAS EM NYLON. MED: 1.20 X 0.60 X 0.75M.	BELLUNA	UND	119	R\$ 260,00	R\$ 30.940,00
	Valor unitário:	Duzentos Sessenta Reais				
	Valor total:	Trinta Mil Novecentos Quarenta Reais				
9	CADEIRA MODELO EXECUTIVA GIRATÓRIA COM BRAÇO (T) REGULÁVEL. BASE GIRATÓRIA COM 05 HASTES EM AÇO, CADA HASTE COM UM RODÍZIO MULTI DIRECIONAL COM GUIA DUPLA EM PP, AJUSTE DE ALTURA A GÁS COM ACIONAMENTO POR ALAVANCA, ASSENTO E ENCOSTO EM MADEIRA ANATÔMICA COBERTA COM ESPUMA INJETADA E REVESTIDA COM TECIDO PP, JUNÇÃO ASSENTO/ENCOSTO POR AÇO MOLA, POSSUI UM PAR DE BRAÇO MODELO (T) REGULÁVEL COM APOIA BRAÇO EM PU.	BELLUNA	UND	40	R\$ 398,00	R\$ 15.920,00
	Valor unitário:	Trezentos Noventa Oito Reais				
	Valor total:	Quinze Mil Novecentos Vinte Reais				



MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS

CNPJ: 35.043.876/0001-08 CGF: 06.094.979-1

E-mail: mercantilobuzim@hotmail.com

AV. LAIR FELIX NUNES Nº 204, CENTRO, TIANGUÁ-CE CEP.62.320-000



10	CADEIRA FIXA 4 PÉS ESPUMA INJETADA COM ASSENTO E ENCOSTO TIPO CONCHA MONOBLOCO, DE CORPO ÚNICO, COM ESPALDAR MÉDIO. CONCHA COM ESTRUTURA INTERNA EM AÇO TUBULAR, ESTOFADOS COM ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO, MOLDADA ANATOMICAMENTE, ALTA RESISTÊNCIA. ESPUMA INJETADA SOBRE A ESTRUTURA (CHASSIS) COM CONFORMAÇÃO ANATÔMICA. CONCHA MONOBLOCO REVESTIDA EM TECIDO 100% POLIÉSTER. GARANTIA DE 6 MESES.	BELLUNA	UND	144	R\$ 120,00	R\$ 17.280,00
	Valor unitário:	Cento e Vinte Reais				
	Valor total:	Dezesete Mil Duzentos Oitenta Reais				
11	CADEIRA FIXA EMPILHÁVEL AUDITÓRIO/HOTELEIRO COM BRAÇO, ESPUMA DE ALTA DENSIDADE, REVESTIMENTO EM TECIDO COM ESTRUTURA EM AÇO.	BELLUNA	UND	10	R\$ 190,00	R\$ 1.900,00
	Valor unitário:	Cento e Noventa Reais				
	Valor total:	Um Mil Novecentos Reais				
12	CADEIRA FIXA EMPILHÁVEL AUDITÓRIO/HOTELEIRO, ESPUMA DE ALTA DENSIDADE, REVESTIMENTO EM TECIDO COM ESTRUTURA EM AÇO	BELLUNA	UND	240	R\$ 192,00	R\$ 46.080,00
	Valor unitário:	Cento e Noventa Dois Reais				
	Valor total:	Quarenta Seis Mil Oitenta Reais				
13	CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA EM TECIDO SEM BRAÇO, ALTURA REGULÁVEL E ENCOSTO EM COMPENSADO, MODELADO ANATOMICAMENTE COM ESPUMA INJETADA. ASSENTO E ENCOSTO TIPO CONCHA MONOBLOCO, DE CORPO ÚNICO. ESTRUTURA DE SUSTENTAÇÃO COM BASE GIRATÓRIA, MECANISMO DE REGULAGEM DE ALTURA DO ASSENTO PELO SISTEMA À GÁS PNEUMÁTICO; MOLA AMORTECEDORA PARA ABSORÇÃO DE IMPACTOS AO SENTAR, A QUAL DEVE ATUAR MESMO NA REGULAGEM MÍNIMA DE ALTURA; CAPACIDADE PARA SUPORTAR NO MÍNIMO 120 KG DE CARGA, SEM DEFORMAÇÃO; BASE GIRATÓRIA COM TUBO CENTRAL DE AÇO; PÉ COM CINCO HASTES EM AÇO REVESTIDAS COM CAPA DE NYLON OU POLIPROPILENO, OU EM NYLON NATURAL INJETADO (COM REFORÇOS ESTRUTURAIIS); RODÍZIOS DE DUPLO GIRO EM NYLON NATURAL INJETADO, PARA PISO DURO COM MOVIMENTO GIRATÓRIO DE 360º GRAUS	BELLUNA	UND	115	R\$ 300,00	R\$ 34.500,00
	Valor unitário:	Trezentos Reais				
	Valor total:	Trinta Quatro Mil Quinhentos Reais				
14	CAMA SOLTEIRO TRELICHE. PRODUTO PRODUZIDO EM 100% MDF (MATÉRIA PRIMA ECOLOGICAMENTE REFLORESTADA) COM: 1 CABIDEIRO, 1 BAÚ e 1 GAVETÃO. PINTURA COM TECNOLOGIA ULTRAVIOLETA (UV) EM ALTO BRILHO; TAMPAS SUPERIORES COM PISTÕES A GAZ; PORTA DO ARMÁRIO COM SISTEMA DE ABERTURA SEM PUXADOR (PUSH TO OPEN); CABIDEIRO EM ALUMÍNIO. Características: Tipo Treliche, Madeira 100% MDF, Tamanho colchão 88 x 188 cm (CxL); Dimensões:(CxAxL):253 cm x 157 cm x 98 cm.	SARAIVA	UND	3	R\$ 1.400,00	R\$ 4.200,00
	Valor unitário:	Um Mil Quatrocentos Reais				
	Valor total:	Quatro Mil Duzentos Reais				
15	CONJUNTO REFEITÓRIO ADULTO SEM ENCOSTO: 1 (UMA) MESA COM TAMPO MEDINDO 1,91 X 0,55 CM EM MDF 18 MM, REVESTIDO DE FÓRMICA COM ACABAMENTO DAS BORDAS EM PERFIL DE PVC. ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO 30 X 30 PINTADO EM PRETO. ALTURA TOITLAL: 79 CM. 2(DOIS) BANCOS COM ASSENTO MEDINDO: 1,91 X 30 CM EM MDF 18 MM, ASSENTO REVESTIDO EM FÓRMICA COM ACABAMENTO EM PERFIL DE PVC, ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO 30 X 30. ALTURA: 45 CM.	BELLUNA	UND	20	R\$ 1.100,00	R\$ 22.000,00
	Valor unitário:	Um Mil Cento e Reais				
	Valor total:	Vinte Dois Mil Reais				



MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS

CNPJ: 35.043.876/0001-08 CGF: 06.094.979-1

E-mail: mercantilobuzim@hotmail.com

AV. LAIR FELIX NUNES Nº 204, CENTRO, TIANGUÁ-CE CEP.62.320-000



16	CONJUNTO REFEITÓRIO INFANTIL SEM ENCOSTO: 1 (UMA) MESA COM TAMPO MEDINDO 1,80 X 0,55 CM EM MDF 18 MM, REVESTIDO DE FÓRMICA COM ACABAMENTO DAS BORDAS EM PERFIL DE PVC. ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO 30 X 30 PINTADO EM PRETO. ALTURA TOITAL: 55 CM. 2(DOIS) BANCOS COM ASSENTO MEDINDO: 1,80 X 30 CM EM MDF 18 MM, ASSENTO REVESTIDO EM FÓRMICA COM ACABAMENTO EM PERFIL DE PVC, ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO 30 X 30. ALTURA : 35 CM.	BELLUNA	UND	20	R\$ 860,00	R\$ 17.200,00
	Valor unitário:	Oitocentos Sessenta Reais				
	Valor total:	Dezesseete Mil Duzentos Reais				
17	ESTANTE DE AÇO INDUSTRIAL MODULAR COM 4 PRATELEIRAS DE MADEIRA AJUSTÁVEIS, APROXIMADAMENTE MED: 2,5 M X 1M X 60CM.	SO AÇO	UND	39	R\$ 1.800,00	R\$ 70.200,00
	Valor unitário:	Um Mil Oitocentos Reais				
	Valor total:	Setenta Mil Duzentos Reais				
	ESTANTE DE AÇO INDUSTRIAL MODULAR COM 5 PRATELEIRAS DE MADEIRA AJUSTÁVEIS, APROXIMADAMENTE MED: 2.5 M X 1M X 60CM.	SO AÇO	UND	32	R\$ 2.146,75	R\$ 68.696,00
	Valor unitário:	Dois Mil Cento e Quarenta Seis Reais e Setenta Cinco Centavos				
	Valor total:	Sessenta Oito Mil Seiscentos Noventa Seis Reais				
19	ESTANTE DE AÇO REFORÇADO COM 6 PRATELEIRAS APROXIMADAMENTE MED: 1.97A X 0.26 E X 0.90 L.	SO AÇO	UND	159	R\$ 191,00	R\$ 30.369,00
	Valor unitário:	Cento e Noventa Um Reais				
	Valor total:	Trinta Mil Trezentos Sessenta Nove Reais				
20	LONGARINA DE 03 LUGARES, COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO ANTIESTÁTICO,ATIVADO COM PROTEÇÃO CONTRA RAIOS ULTRAVIOLETAS NA COR A DEFINIR, ASSENTO COM FRISOS HORIZONTAIS E LACUNAS PARA VENTILAÇÃO, FIXADOS A ESTRUTURA POR TRAVAMENTO E PARAFUSO DO TIPO AA MEDINDO 400 X 460MM. ENCOSTO COM FISOS HORIZONTAIS E LACUNAS PARA VENTILAÇÃO FIXADOS A ESTRUTURAS POR ENCAIXE RETANGULAR E TRAVAMENTO COM PINO E TAMPÃO DE POLIPROPILENO MEDIDNO 460 X 240 CM. ESTRUTURA EM AÇO PINTADOS DE PRETO PELO SISTEMA EPÓXI-PÓ CURADO EM ESTUFA À 180° COM SAPATAS EM NYLON ANTI DERRAPANTE.	BELLUNA	UND	97	R\$ 345,00	R\$ 33.465,00
	Valor unitário:	Trezentos Quarenta Cinco Reais				
	Valor total:	Trinta Três Mil Quatrocentos Sessenta Cinco Reais				
	Lousa digital interativa 65"	QUINYX	UND	2	R\$ 7.000,00	R\$ 14.000,00
	Valor unitário:	Sete Mil Reais				
	Valor total:	Quatorze Mil Reais				
22	MESA COM SUPORTE PARA TECLADO RETRÁTIL, CONFECCIONADO EM MADEIRA MDF MELAMÍNICO, COR A COMBINAR NO ATO DA COMPRA, COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 1,20X0,60 MT, COM GARANTIA MÍNIMA DE 6 MESES	BELLUNA	UND	33	R\$ 300,00	R\$ 9.900,00
	Valor unitário:	Trezentos Reais				
	Valor total:	Nove Mil Novecentos Reais				
23	MESA DE MADEIRA GRANDE PARA REUNIÃO MEDINDO APROXIMADAMENTE 3,00 X 1,20 X 0,75, COM TAMPO EM MADEIRA AGLOMERADA DE NO MÍNIMO 25 MM DE ESPESSURA, REVESTIDO EM LAMINADO MELAMÍNICO. EXTREMIDADES DO TAMPO ENVOLVIDAS POR ENCABEÇAMENTO EM PERFIL DE PVC. CALHA FRONTAL EM AÇO MEDINDO: 1260 X 200 X 40 MM PARA PASSAGEM DE FIAÇÃO. ESTRUTURADA POR 02 (DOIS) CAVALETES CENTRAIS EM AÇO TUBULAR ANTICORROSIVO. GARANTIA: 12 MESES.	BELLUNA	UND	14	R\$ 600,00	R\$ 8.400,00
	Valor unitário:	Seiscentos Reais				
	Valor total:	Oito Mil Quatrocentos Reais				
24	MESA DE MADEIRA REDONDA PARA REUNIÃO, CONFECCIONADA EM FIBRA DE MADEIRA MDP COM 15MM, REVESTIDA EM LAMINADO MELANÍNICO TEXTURIZADO DE ALTA PRESSÃO EM AMBAS AS FACES, BORDA COM PROTEÇÃO EM PERFS DE PVC, ESTRUTURA EM AÇO COM TRAVAMENTO ANTICORROSIVO PINTADOS PELO SISTEMA EPÓXI-PÓ CURADO EM ESTUFA A 180° COM SAPATAS EM NYLON.MED: 1.10X 0.75M.	BELLUNA	UND	43	R\$ 300,00	R\$ 12.900,00
	Valor unitário:	Trezentos Reais				
	Valor total:	Doze Mil Novecentos Reais				



MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS

CNPJ: 35.043.876/0001-08 CGF: 06.094.979-1

E-mail: mercantilobuzim@hotmail.com

AV. LAIR FELIX NUNES Nº 204, CENTRO, TIANGUÁ-CE CEP.62.320-000



25	MESA P/ COMPUTADOR COM 2 GAVETAS CONFECCIONADO EM MDF/MELAMINICO, COR A COMBINAR NO ATO DA COMPRA, COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 1,00X0,60 MT, COM VARIAÇÃO DE 10% PARA MAIS E 5% PARA MENOS, COM GARANTIA MÍNIMA DE 6 MESES.	BELLUNA	UND	54	R\$ 280,00	R\$ 15.120,00
	Valor unitário:	Duzentos Oitenta Reais				
	Valor total:	Quinze Mil Cento e Vinte Reais				
26	QUADRO BRANCO 120X200CM COM BORDAS DE ALUMÍNIO.	STALO	UND	30	R\$ 200,00	R\$ 6.000,00
	Valor unitário:	Duzentos Reais				
	Valor total:	Seis Mil Reais				
27	QUADRO BRANCO 300X120CM COM BORDAS DE ALUMÍNIO.	STALO	UND	30	R\$ 300,00	R\$ 9.000,00
	Valor unitário:	Trezentos Reais				
	Valor total:	Nove Mil Reais				
28	SOFÁ DE CANTO ESTOFADO, COM BRAÇO, TECIDO COURO ECOLÓGICO PRETO, PÉS CROMADOS, 5 LUGARES	ZEEP	UND	3	R\$ 1.900,00	R\$ 5.700,00
	Valor unitário:	Um Mil Novecentos Reais				
	Valor total:	Cinco Mil Setecentos Reais				
valor total do lote de R\$		Seiscentos Cinquenta Sete Mil Quinhentos Reais				R\$ 657.500,00

Prazo de validade da proposta: 120 (Cento Vinte Dias) dias.

Prazo de entrega: 05 (Cinco) dias Conforme o edital.

Declaramos que nos preços propostos já estão incluídas as despesas referente aos custos de operacionalização do sistema eletrônico, frete, tributos, e demais ônus atinentes à entrega do objeto, inclusive as alíquotas do ICMS.

Declaramos que as despesas de frete/embalagem, impostos, encargos, incidentes estão inclusos no preço da proposta.

Declaramos que nos preços propostos já estão considerando todas as despesas, tributos, fretes, transportes e demais despesas que incidam direta ou indiretamente sobre os produtos, mesmo que não estejam registrados nestes documentos

Declaramos que os produtos possuem garantia contra qualquer defeito de fabricação ou de embalagem, sob pena de constatado alguma imperfeição, ter os produtos devolvidos e a empresa submetida às penalidades da Lei, além do registro da falha no Cadastro de Fornecedores Municipais

Declaramos, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei, ser Empresa de Pequeno Porte-EPP, nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º do art. 3º da Lei Complementar nº 123/2006.

Declaramos arcar com todas as despesas, diretas ou indiretas, impostos, taxas, encargos, royalties, seguros, fretes, frete e frete decorrentes do fornecimento dos produtos, sem qualquer ônus para a Prefeitura Municipal de Jijoca de Jericoacoara.

Declaramos que correrão por nossa conta todos os custos que porventura deixar de explicitar em nossa proposta.

Declaramos estar ciente e de acordo com as exigências deste edital

Declaramos cumprir plenamente todos os requisitos do edital e seus anexos.

DECLARA, Sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, Junto ao município de JIJOCA DE JERICOACOARA, Estado do Ceara, que: (1) que dá ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório; (2) que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do Edital e dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório; e (3) que sua proposta de preços atende integralmente aos requisitos constantes no edital.

TIANGUÁ-CE, 05 DE AGOSTO DE 2019


MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS
CNPJ: 35.043.876/0001-08
AV. LAIR FELIX NUNES, 204
CENTRO - CEP: 62.320-000

MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS

Cpf: 285.795.933-87

Proprietária